
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

РЕШЕНИЕ 
от 03.04.2014                                                                             № 31 
п. Светлый 

 
 

Об осуществлении внешнего  
муниципального финансового контроля  
в сельском поселении Светлый в 2013 году 
 

Рассмотрев информацию Контрольно-счетной палаты Березовского 
района об осуществлении внешнего муниципального финансового контроля 
в сельском поселении Светлый в 2013 году, 

 
Совет поселения РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению информацию Контрольно-счетной палаты 

Березовского района об осуществлении внешнего муниципального 
финансового контроля в сельском поселении Светлый в 2013 году 
(прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Глава поселения                                                                   О.В.Иванова 
 
 

 


	РЕШЕНИЕ

